



Love the way I move.

Tricity 155'i özel kılan yönlerinden biri de 3 tekerlekli kategorisindeki en hafif ve kompakt scooter'lardan biri olması. Birçok büyük modele göre birbirine daha yakın yerleştirilmiş katlanabilen iki ön tekerleğe sahip bu şık şehir içi ulaşım aracı, şehrin kalabalık caddelerinde hareket halindeyken dikkat çekici derecede çeviktir ve kolay manevra kabiliyeti sağlar.

Yamaha'nın kullanışlı Akıllı Anahtar sistemi ile Tricity 155'i anahtarsız şekilde çalıştırabilirsiniz. Tamamen otomatik "çalıştır ve git" özellikli şanzımanı sayesinde Tricity 155'i sürmek çok kolay! Aydınlatmalı sele altı bölmesi ve kullanışlı bir güç soketiyle donatılmış ön cebi ile geniş taşıma kapasitesi sunar.



- 155 cc Blue Core motor
- Optimize edilmiş 3 tekerlekli tasarım
- Kompakt, hafif alüminyum şasi
- Start-Stop motor teknolojisi
- Çift darbe emicili arka süspansiyon
- ABS özellikli ön ve arka disk frenler
- Akıllı telefon bağlantılı LCD gösterge
- Akıllı Anahtar ile anahtarsız çalıştırma
- Daha geniş ayaklık alanı
- Daha geniş huzmeli LED far
- Parking brake

En yeni motor, daha sessiz ve temiz şehirler için hareketsizken motoru otomatik olarak kapatan akıllı Start-Stop teknolojisiyle donatılmıştır. Akıllı telefon ile bağlantısı da bulunan bu şehir içi ulaşım aracı, 11,1 kW maksimum güçle hem şehir içinde hem otobanda mükemmel performans sağlar.

Love the way I move.

Tricity 155'in en önemli özelliği, özellikle engebeli veya ıslak yol yüzeylerinde size daha yüksek denge ve güven hissi sağlayan, yatabilen iki ön tekerleğe sahip 3 tekerlekli şasisidir. Akıllı, şık, kullanışlı, güven veren bu sürücü dostu scooter, size şehir içinde 7 gün 24 saat erişim imkanı sunar.

Bu çevik ve manevra kabiliyeti yüksek şehir içi ulaşım aracı, her yönüyle şehir içi ulaşımı keyifli ve ekonomik hale getirmek için tasarlandı. Geniş ayaklık alanı ve konturlu iki kişilik sele, doğal ve rahatlatıcı bir sürüş pozisyonu sağlarken şık tasarımlı gövde ve cam, sizi rüzgara ve hava koşullarına karşı korumaya yardımcı olur.

Hareket halindeyken bağlantıda kalmak için Yamaha'nın MyRide uygulamasını akıllı telefonunuza indirin ve LCD gösterge ile gelen çağrı, sosyal medya, e-posta ve ileti bildirimlerini anında görüntüleyin. Canlı ve ekonomik 155 cc Blue Core motorla her zaman gideceğiniz yere planlanandan erken varma gücüne sahipsiniz.



155 cc Blue Core motor

Tricity 155; 155 cc, sıvı soğutmalı, 4 zamanlı motordan güç alır. Güçlü hızlanma için Yamaha'nın Değişken Valf Hareketi (VVA) teknolojisine sahip bu sessiz çalışan ve düşük emisyonlu motor, otobanda canlı performans ve yüksek seyir hızı için 11,1 kW güce kadar çıkabilir.



Optimize edilmiş 3 tekerlekli tasarım

Tricity 155'in yatabilen iki ön tekerleği, virajlı ve engebeli yollarda daha fazla denge hissi sağlar. En hafif ve en kompakt 3 tekerlekli scooter'lardan biri olan Tricity 155, hem çeviktir hem de kolay manevra kabiliyetine sahiptir. Gelişmiş LMW Ackermann direksiyon sisteminden faydalanan en son model, viraj alırken daha doğal ve güvenli bir his sunar.



Kompakt, hafif alüminyum şasi

Tricity 155'i bir kez deneyimleyince bir daha toplu taşıma kullanmak istemeyeceksiniz! Şasisi daha da yüksek seviyede sürüş konforu sağlamak için tasarlanmıştır ve şasinin daha güçlü oluşu, doğal yol tutuşu hissi vererek Tricity 155'i sürmeyi keyif haline getirir.



Start-Stop motor teknolojisi

Tricity 155, şehir trafiğinde daha fazla sürüş keyfi için akıllı Start-Stop sistemiyle donatılmıştır. Trafik ışıklarında hareketsiz haldeyken motor otomatik olarak durarak yakıt tasarrufu sağlar ve emisyonu azaltır. Sıkışık trafikte bile kolay ve rahat bir sürüş için gaz kolunu çevirdiğiniz anda scooter çalışır.



Çift darbe emicili arka süspansiyon

Tricity 155, kolay kullanımının yanı sıra yeni arka süspansiyonu sayesinde de en konforlu scooter'lardan biridir. Daha uzun arka amortisörler, yalnızken veya yolcu taşırken sarsıntısız ve dengeli bir sürüş için tümseklerin şokunu emer.



ABS özellikli ön ve arka disk frenler

Tricity 155, güçlü ve güvenilir fren performansı için 220 mm çift ön disk freni ve 230 mm arka disk freniyle donatılmıştır. ABS donanımlı bu sistem, şehir içinde sürüşe başlarken ve dururken ihtiyacınız olan hissi ve sürüş hakimiyetini sağlar.

Motor

Motor tipi	4-zamanlı; Sıvı-soğutmalı; SOHC; 4-subap; Tek silindir
Motor hacmi	155 cc
Çap x Strok	58,0 × 58,7 mm
Sıkıştırma oranı	11.6:1
Maksimum güç	8000 dev/dak'da 11,1 kW
Maksimum tork	6500 dev/dak'da 14,0 Nm
Yağlama	Islak karter
Yakıt sistemi	Yakıt Enjeksiyon
Ateşleme sistemi	TCI
Çalıştırma	Elektrik
Şanzıman	V-Kayıışı Otomatik
Yakıt tüketimi	2,5 L/100 km
CO2 emission	57 g/km

Şasi

Ön süspansiyon	Teleskopik çatal
Ön teker hareketi	90 mm
Arka süspansiyon	Tek kol
Arka teker hareketi	90 mm
Ön fren	Hidrolik disk freni
Arka fren	Hidrolik tek disk freni
Ön lastik	90/80-14M/C 43P Tubeless
Arka lastik	130/70-13M/C 63P Tubeless

Boyutlar

Toplam uzunluk	1995 mm
Toplam genişlik	750 mm
Toplam yükseklik	1215 mm
Sele yüksekliği	785 mm
Tekerleklerarası mesafe	1410 mm
Minimum yerden yükseklik	125 mm
Islak ağırlık	172 kg
Yakıt tankı kapasitesi	7,2 L



Tricity 155

Her zaman kask ve koruyucu gözlük takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli sürüşü, diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Burada gösterilen Yamaha ürünlerinin teknik özellikleri ve görünümü, önceden haber verilmeden değiştirilebilir ve gerekliliklere ve koşullara göre değişiklik gösterebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Yamaha bayinize danışın.